2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

24.04.2019                                                                                                      № 505

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Дивьинского сельского поселения Добрянского муниципального района Пермского края, утвержденные решением Совета депутатов Дивьинского сельского поселения от 14.10.2011
№ 160
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 25 Устава Добрянского муниципального района, с целью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на соответствующих территориях поселения, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Дивьинского сельского поселения Добрянского муниципального района Пермского края, утвержденные решением Совета депутатов Дивьинского сельского поселения от 14 октября 2011 г. № 160 (в редакции решений Совета депутатов Дивьинского сельского поселения от 28.11.2011 № 173, от 20.06.2013 № 301, от 07.04.2014 г № 42, от 27.05.2014 № 52, от 20.01.2015 № 113,
от 19.02.2015 № 131), следующие изменения:
в пункте «СХ-7. Зона садоводства и огородничества» статьи 69 части III:

подпункт Основные виды разрешенного использования дополнить абзацем следующего содержания: «- инженерные сооружения»;

из подпункта «Вспомогательные виды разрешенного использования» исключить абзац 10: «- инженерные сооружения;».

2. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района –
глава администрации Добрянского

муниципального района

К. В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А. А. Шитов